2022 年 11 月吉日

お得意様各位

年末年始休業のお知らせ

宮坂産業株式会社

TEL 06-6371-2787

FAX 06-6371-2865

拝啓

向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始の休業日を下記のとおり御案内申し上げます。

休業期間中、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

2022 年 12 月 29 日（木） 通常通り

2022 年 12 月 30 日（金）

～

2023 年 1 月 4 日（水）

休業日

2023 年 1 月 5 日（木） 通常通り

※窓口業者のお客様におかれましては、排出事業者様へのご案内頂きますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当または配車センターへ

お問い合わせ頂きますようお願い致します。

配車センター連絡先：06-6552-7035

以上